“ABRE CRÉDITO ESPECIAL NO 

ORÇAMENTO DE 2017 E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.*'

O Povo do Município de Piumhi, por seus representantes, 
decretou e eu, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1o. Fica aberto crédito especial no orçamento vigente no
r (

valor de R$126.103,00 (cento e vinte e seis mil e cento e três reais), com a seguinte 
rubrica:
02.04.01.27,812.0006.33.90.30 1.24.00 R$15.000,00
02.04.01.27.812.0006.33.90.36 1.00.00 R$19.950,00
02.04.01.27.812.0006.33.90.36 1.24.00 R$77.653,00
02.04.01.27.812.0006.33.90.39 1.00.00 R$ 3.500,00
02.04.01.27.812.0006.33.90.39 1.24.00 R$10.000.00